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همگانی  صعود  اولین  از  کرمان  استان  دانشجویی  بسیج  بدنی  تربیت  مسئول 
دانشجویی به ۸ قله منتخب کشور خبر داد و گفت: کرمان میزبان صعود دانشجویان 

به قله هزار است.
مهدی امیری، مسئول معاونت تربیت بدنی بسیج دانشجویی استان کرمان، در 
گفت‌وگو با تسنیم، با تأکید بر نقش بی‌بدیل ورزش در دانشگاه‌ها گفت: ورزش نه‌تنها 
ابزاری برای سلامتی، بلکه نماد فرهنگ ملت‌هاست؛ فرهنگی که دانشجوی ایرانی 

می‌تواند آن را در قالب ایثار، شجاعت و شهامت به جهان صادر کند.
وی از برگزاری اولین صعود همگانی دانشجویی به 8 قله منتخب کشور و یادواره 
شهدای ورزشکار دانشجو خبر داد و افزود: استان کرمان افتخار میزبانی تیم صعود 
دانشجویی و صعود به قله هزار شهر راین را دارد که این تیم مزین به نام دانشجوی 

پاسدار شهید محمد آئین است.
ورزش، زبان مشترک فرهنگ ملت‌ها

مسئول معاونت تربیت بدنی بسیج دانشجویی استان کرمان با اشاره به اینکه دانشجوی 
 ـاسلامی را به دنیا دارد، گفت: نقش ورزش  ایرانی توانایی صدور فرهنگ ورزش ایرانی 
در دانشگاه‌ها نقشی حیاتی و بی‌بدیل است و دانشجویان ما می‌توانند ضمن ایجاد 

شبکه‌سازی صحیح در ذیل بسیج دانشجویی، گام‌های بزرگی در این عرصه بردارند.
ورزش؛ عرصه‌ای فراتر از رقابت

وی با اشاره به پیوند عمیق ورزش با فرهنگ و هویت ملت‌ها افزود: نگاه ما به ورزش 
یک نگاه عمیق و فرامنطقه‌ای است. ورزش تنها رقابتی برای برد و باخت نیست، 
بلکه نماد فرهنگ یک ملت است. سیاست‌های داخلی و خارجی کشورها نیز در 
این عرصه نقش‌آفرین هستند و امروز ما می‌توانیم با تکیه بر فرهنگ ایثار، شهامت، 

شجاعت و دلدادگی به ایران اسلامی، این پیام را به جهان مخابره کنیم.
یادواره شهدای ورزشکار؛ از دوم تا دوازدهم مهر

امیری با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای ورزشکار در دوران دفاع مقدس و پس از 
آن، بیان کرد: ملت ایران در طول جنگ‌ها و تهدیدات، از جمله در جنگ تحمیلی 
12 روزه رژیم صهیونیستی علیه کشور عزیزمان، ورزشکاران بسیاری را تقدیم انقلاب 
کرده است. به پاس این فداکاری‌ها، از دوم تا دوازدهم مهرماه جاری در هشت نقطه 
از کشور، یادواره شهدای ورزشکار دانشجو به همراه صعود به قله‌های شاخص برگزار 

خواهد شد.
کرمان، میزبان صعود به قله هزار راین

وی با اشاره به میزبانی استان کرمان گفت: افتخار میزبانی صعود به قله هزار شهر 
راین نصیب ناحیه بسیج دانشجویی استان کرمان شده است و در این برنامه، تیم‌های 

کوهنوردی استان‌های کرمان و سیستان و بلوچستان حضور خواهند داشت.
وی ادامه داد: صعود به قله هزار شهر راین با نام و یاد شهید دانشجو محمد آئین 
مزین شده است و بر اساس برنامه‌ریزی‌ها، در روز دهم مهر یادواره شهدا در کرمان 
برگزار و در یازدهم مهرماه نیز صعود به قله هزار انجام خواهد شد. امیدواریم با حضور 
دانشجویان ورزشکار، خواهر و برادر، در این برنامه‌ها گامی ارزشمند در پاسداشت یاد 

شهدا برداشته شود.

مسئول تربیت بدنی بسیج دانشجویی استان کرمان :

کرمان میزبان صعود دانشجویان کشور 
به قله هزار شد

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان :

ورود غیرمجاز کامیون‌ها مهم‌ترین معضل ترافیکی استان کرمان است

رییس اتاق اصناف استان کرمان :

دومین نمایشگاه صنعت ابزار کرمان فرصتی برای اتصال واحدهای کوچک به بازارهای بزرگ

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، ورود غیرمجاز کامیون‌ها در ساعات 
اوج ترافیک را معضل جدی بازگشایی مدارس دانست و گفت: با این تخلفات برخورد 

جدی خواهد شد.
به گزارش تسنیم، با آغاز سال تحصیلی جدید و بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها، بار دیگر 
معابر شهری به‌ویژه در ساعات صبحگاهی و ظهر هنگام تعطیلی مدارس با حجم قابل 
توجهی از ترافیک مواجه شده است. پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان نیز از 
مدت‌ها پیش برای مدیریت این شرایط دست به کار شده و با اجرای برنامه‌های ویژه در 
سه بخش برنامه‌ریزی، مدیریت و اجرا تلاش کرده تا از بروز مشکلات و حوادث احتمالی 

جلوگیری کند.
استقرار 100 درصدی نیروهای پلیس در استان کرمان

سرهنگ حجت پورموسی، رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان گفت: از 
ابتدای مهرماه با شروع سال تحصیلی، شاهد افزایش محسوس تردد در مسیرهای منتهی 

به مدارس، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی هستیم.
وی با بیان اینکه پلیس راهنمایی و رانندگی استان کرمان نیز از مدت‌ها پیش برای مدیریت 
این شرایط دست به کار شده تا از بروز مشکلات و حوادث احتمالی جلوگیری کند، افزود: 
به همین منظور، پلیس راهنمایی و رانندگی استان از اواسط تابستان وارد عمل شد و از 
اول مهر، 100 درصد نیروهای خود را در نقاط حساس و پرتردد شهرها مستقر کرده است.
به گفته رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان، هم‌اکنون حدود 550 نقطه 
در استان کرمان تحت پوشش نیروهای پلیس قرار دارد و همکاران راهور به‌طور ویژه بر 

ترافیک صبحگاهی و ساعت تعطیلی مدارس نظارت می‌کنند.

ورود غیرمجاز کامیون‌ها؛ مهم‌ترین معضل ترافیکی
از  را یکی  ترافیک  اوج  به داخل شهر در ساعات  ورود کامیون‌ها  پورموسی،  سرهنگ 
اصلی‌ترین مشکلات این روزها دانست و افزود: متأسفانه با وجود صدور مجوزهای تردد 
عمدتاً برای شب‌ها، برخی رانندگان کامیون بدون مجوز وارد شهر می‌شوند و همزمان با 
تردد سرویس‌های مدارس، خطرات زیادی را ایجاد می‌کنند؛ قطعاً با این تخلفات برخورد 

جدی صورت خواهد گرفت.
وی در ادامه بر نقش والدین در کاهش خطرات تأکید کرد و گفت: مدیریت زمان حرکت 
به سمت مدارس بسیار مهم است و با توجه به اینکه بیشتر والدین در روزهای ابتدایی 
مهرماه، با خودروی شخصی، دانش‌آموزان را به مدارس می‌برند توصیه می‌کنیم والدین 

برای کاهش فشار ترافیکی 10 تا 15 دقیقه زودتر از منزل خارج شوند.
رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان افزود: توصیه می‌کنیم که والدین 
هنگام پارک خودرو در منزل، شب قبل خودرو را دنده عقب وارد پارکینگ کنند تا صبح 
هنگام خروج، سر خودرو رو به بیرون باشد و نیاز به حرکت دنده عقب به خیابان نداشته 
باشند؛ اقدامی که در برخی کشورها به‌طور کامل ممنوع است و در صورت وقوع تصادف، 

راننده مقصر شناخته می‌شود.
وی همچنین نسبت به رها کردن کودکان تنها در خودرو هشدار داد و یادآور شد: هرگز 
نباید هنگام بستن در پارکینگ، کودک را در خودرو روشن تنها گذاشت. در همین هفته 
یک حادثه رخ داد که کودک با دستکاری دنده خودروی اتوماتیک، باعث حرکت ناگهانی 
خودرو و برخورد آن با درخت شد. خوشبختانه این حادثه خسارت جانی نداشت، اما 

می‌تواند زنگ خطری جدی برای خانواده‌ها باشد.
پارک دوبله؛ ضدفرهنگی خطرناک

رئیس اداره فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان کرمان در بخش دیگری از سخنان خود 
به موضوع پارک دوبله در مقابل مدارس اشاره کرد و گفت: متأسفانه هنوز والدین اصرار به 
این رفتار نادرست دارند. این مسئله علاوه بر ایجاد گره ترافیکی، خطری جدی برای تردد 

دانش‌آموزان محسوب می‌شود.
وی ادامه داد: والدین باید مسئولیت اجتماعی خود را بپذیرند و با پارک در فاصله‌ای امن 
و مناسب، فرزندشان را تا مقابل مدرسه پیاده همراهی کنند؛ تردد دانش‌آموزان میان 

خودروهای دوبله بسیار پرخطر است و می‌تواند به حوادث تلخی منجر شود.
سرهنگ پورموسی با تأکید بر ضرورت ارتقای فرهنگ ترافیک در جامعه افزود: نمی‌توان 
انتظار داشت که پلیس در همه‌جا حاضر باشد و با همه تخلفات برخورد کند و در این راستا 
همکاری والدین، رانندگان و شهروندان ضروری است؛ اگر هر یک از ما احساس مسئولیت 
اجتماعی داشته باشیم، می‌توانیم در کاهش تصادفات و مدیریت روان‌تر ترافیک نقش 

مؤثری ایفا کنیم.

رییس اتاق اصناف استان کرمان از برگزاری دومین نمایشگاه تخصصی صنعت ابزار در این 
استان با هدف حمایت از واحدهای تولیدی کوچک و اتصال آنان به صنایع بزرگ و بازارها 
خبر داد و گفت: این نمایشگاه از ۱۵ تا ۱۸ مهرماه سال جاری در سایت نمایشگاه‌های 

بین‌المللی جنوب‌شرق کشور در کرمان دایر است.
به گزارش ایرنا، محسن ربیعی در نشست خبری به مناسبت برگزاری این نمایشگاه، افزود: 
رویکرد اتاق اصناف این است که واحدهای تولیدی کوچک بتوانند در محیطی تخصصی 

محصولات خود را به تولیدکنندگان و صنایع بزرگ معرفی کنند.
وی با بیان اینکه چهار واحد تولیدی از شهر کرمان و ۹ واحد از سراسر استان در این 
نمایشگاه حضور خواهند یافت، اظهار داشت: برخی واحدهای کوچک شاید نتوانند در 
سطح کشور حضور یابند و این نمایشگاه فرصت بسیار خوبی برای معرفی تولیدات آنها 

است.
رضایتمندی ۹۰ درصدی شرکت‌کنندگان در دوره گذشته

رییس اتاق اصناف استان کرمان همچنین با اشاره به استقبال از دوره اول این نمایشگاه، 
عنوان کرد: سال گذشته رضایتمندی ۹۰ درصدی شرکت‌های تولیدی را داشتیم و امسال 
نمایشگاه با کیفیت بهتری و با رفع چالش‌های سال گذشته برگزار می‌شود تا سبب ارتقای 

علمی اصناف شود.
وی ساعات بازدید از این نمایشگاه را از ساعت ۱۵ تا ۲۱ اعلام کرد و از همه واحدهای 

صنفی دعوت کرد با بازدید از این نمایشگاه، باعث رونق تولید و کاسبی در استان شوند.
تشکیل کارگروه‌های تخصصی برای حل مشکلات اصناف

ربیعی در بخش دیگری از سخنانش به تشکیل کارگروه‌های تخصصی در اتاق اصناف 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر کارگروه‌های تخصصی در حوزه‌های مالیات، بیمه، 

بانوان، گردشگری و اشتغال در اتاق اصناف فعال هستند.
وی با بیان اینکه تعاملات خوبی با امور مالیاتی داشته‌ایم، افزود: کسانی که کارت‌خوان 
و حساب تجاری خود را به امور مالیاتی معرفی کردند، مالیات آنان نسبت به سال گذشته 

عادلانه‌تر شده است.
این مسئول در خصوص مشکلات بیمه نیز اظهار داشت: مسائل و مشکلات بیمه وجود 
دارد که یک قانون مصوب است و پیشنهاداتی دادیم که باید در مجلس اصلاحات انجام 

شود.
آمار واحدهای صنفی و تقویت نظارت

وی در ادامه به آمار واحدهای صنفی استان کرمان اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۴۸ 
اتحادیه در شهرستان کرمان فعال هستند که ۳۷ هزار واحد صنفی را پوشش می‌دهند و در 

مجموع استان کرمان دارای ۱۲۷ هزار واحد صنفی است.
ربیعی از ارتقای سیستم نظارتی اتاق اصناف خبر داد و افزود: اتاق اصناف بازرسی را در 
دو شیفت ارتقا داده و با وجود کمبود نیروی بازرس، رتبه اتاق اصناف کرمان از ۱۷ به رتبه 

ششم تا هفتم کشور رسیده است.
حمایت از تولید داخلی و مدیریت بحران

رییس اتاق اصناف استان کرمان در پایان با اشاره به نقش اصناف در اقتصاد استان، گفت: 
واحدهای صنعتی کوچک می‌توانند به ارزآوری کشور کمک کنند و نیازمند حمایت بیشتر 

هستند.
وی با اشاره به عملکرد اصناف در بحران‌های گذشته، خاطرنشان کرد: کرمان در جنگ 
۱۲ روزه کمترین تنش را داشت و با راه‌اندازی ستاد مدیریت بحران و انبارهای پر، تدابیری 

اندیشیده شده بود که مشکل مردم رفع شود.
ربیعی تصریح کرد: اصناف همانند خون در جریان رگ‌های جامعه هستند و در شرایط 

سخت همیشه ثابت کرده‌اند که در کنار مردم هستند.
جزییات نمایشگاه

رییس اتحادیه صنف ابزارفروشان استان کرمان نیز در این نشست از برگزاری دومین 
نمایشگاه تخصصی ابزار در کرمان خبر داد و گفت: این نمایشگاه از ۱۵ تا ۱۸ مهرماه 
با حضور ۲۰ تولیدکننده و نمایش برندهای خارجی در سایت نمایشگاه‌های  جاری 

بین‌المللی جنوب شرق برگزار می‌شود.
مراغه‌زاده افزود: در این دوره از نمایشگاه، چهار تولیدکننده بومی حضور دارند و مابقی 

غیر بومی هستند.
وی با اشاره به چالش‌های پیش روی این صنف، عنوان کرد: ۷۰ درصد ابزار مورد نیاز 
استان کرمان وارداتی است و با وجود تحریم‌ها، از واردات دستگاه‌های مکانیزه و حرفه‌ای 
برای تولید محروم هستیم، با این حال، ۳۰ درصد از ابزار مورد نیاز را در داخل کشور تامین 

می‌کنیم.
رییس اتحادیه صنف ابزارفروشان استان کرمان، کمبود مواد اولیه، ناترازی مالی و چالش 
های بوروکراسی اداری قوه قضاییه را از دیگر چالش‌های پیش روی این صنف عنوان کرد.
وی به آمار اعضای این اتحادیه اشاره کرد و گفت: در استان کرمان ۶۹۰ عضو در رسته‌های 
مختلف فعال هستند که شامل ۴۱۹ ابزارفروش، ۱۷۰ رنگفروش، ۲۰ فروشنده لوازم 

ایمنی و ۷۰ کلیدساز می‌شوند.
این نمایشگاه فرصتی را برای فعالان صنعت و تولیدکنندگان فراهم می‌آورد تا از آخرین 

دستاوردها و محصولات این حوزه بازدید کنند.

وزیر آموزش و پرورش از در دستور کار قرار گرفتن توزیع شیر در مدارس خبر 
داد.

به گزارش ایسنا، علیرضا کاظمی در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع 
خبرنگاران در پاسخ به پرسشی درباره وضعیت توزیع شیر در مدارس اظهار 
کرد: در این زمینه بحث‌ها انجام شده و بخش‌نامه‌های مربوطه ارسال شده و 

در دستور کار قرار گرفته است.
وزیر آموزش و پرورش همچنین از برنامه‌ریزی‌ برای تأسیس مدرسه تلویزیونی 
ایران خبر داد و گفت: این اقدام باهدف استفاده از این ظرفیت در جهت 

ارتقای کیفیت آموزش و پرورش انجام خواهد شد.

وزیر آموزش و پرورش: 

توزیع شیر در مدارس در دستور کار است


